2024 年（令和 6 年）8 月 12 日        白川地区夏祭りのご案内           白川地区まちづくり協議会

白川地区北ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ   〒519-0169 三重県亀山市白木町 2813－1 TEL.0595－82－7131

本記事の内容、写真はホームページでもご覧になれます⇒URL；https://xsshirakawa.xsrv.jp/kameyama-mie/
発行；白川地区まちづくり協議会 会長；佐野 重雄  編集；明石 浩

1 / 2

白川地区住民の皆様

白川地区まちづくり協議会

会長 佐野 重雄

白川地区夏祭り開催のご案内

暑い日が続いておりますが、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、白川地区まちづくり協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、

誠に有難うございます。

さて、今年も昨年に引き続き、Afterコロナにて実施いたします。つきましては、公私とも

に何かとお忙しい中、大変恐縮に存じますが、是非ともご参加賜りたく、お願いかたがた

ご案内申し上げます。

 今年度より地区の企業の方々にもお声がけし、ご参加いただきます。

               ＜ 記 ＞

１． 日時 令和 6年 8月 12 日（月）18時～20時（模擬店は 17 時～）

２． 場所 白川小学校 運動場（雨天時は体育館）

３． 内容 灯踊り他盆踊り、バンド演奏、模擬店等

４． その他

① 盆踊り練習日 ・第 1回目 7月 31日（水）19 時～

・第 2 回目 8 月 07日（水）19 時～

踊り指導は丹羽さん、場所は白川小学校体育館

② 夏祭りの当日、お車でお越しの際は、白川小学校運動場に駐車してください。

③ 小学校構内では禁煙、禁酒となっておりますので、

       ご理解とご協力をお願い致します。                       以上

https://xsshirakawa.xsrv.jp/kameyama-mie/

2024 年（令和 6 年）8 月 12 日        白川地区夏祭りのご案内           白川地区まちづくり協議会

白川地区北ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ   〒519-0169 三重県亀山市白木町 2813－1 TEL.0595－82－7131

本記事の内容、写真はホームページでもご覧になれます⇒URL；https://xsshirakawa.xsrv.jp/kameyama-mie/
発行；白川地区まちづくり協議会 会長；佐野 重雄  編集；明石 浩

2 / 2

①飲み物；お茶、ジュース
②かき氷
③フランクフルト
④射的、おもちゃ
⑤フルーツゼリー
⑥焼きそば

どこで
白川小学校運動場（雨天時；体育館）

※当日、ご来場の方に
「冷たいお飲み物（お茶）」をもれなく差し上げます。

＜小学校構内での喫煙、飲酒はご遠慮下さい＞

令和６年８月１２日（月）１７時～２０時頃 いつ

①灯踊り（他盆踊り）  ②バンド演奏

なにを

＜１、演目＞

2024
今年も開催！

※写真は全て R5 年度の本行事のものです。

＜２、バザー＞

し ら か わ

★灯踊り事前練習日…7/31（水）および 8/7（水）小学校体育館 19:00～

https://xsshirakawa.xsrv.jp/kameyama-mie/
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1498891837/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2tpZHMud2FucHVnLmNvbS9pbGx1c3QvaWxsdXN0MTgxMC5wbmc-/RS=%5eADBY_vq_2M1v.IINuv93w6wu1qOP_I-;_ylt=A2RinFS99FVZ6jgAyQSU3uV7
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=cYKkL67H&id=9CBA59CB77FCB85EF98DEB616254A5410E2AE9A5&thid=OIP.cYKkL67HtuQKYmTLDqvvLgEsBq&q=%e5%a4%8f%e7%a5%ad%e3%82%8a+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&simid=607992621356945043&selectedIndex=209
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1498892262/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3R1a3VyaWthdGEucHlhLmpwL3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy83NGU3Y2VjOTI1MTJmMDg0MGZmNmZlOGI5MGNhNDkyYy5wbmc-/RS=%5eADBGwlwJs19wGh0MSbnvry21u7HONY-;_ylt=A2RinFpm9lVZ8C4AfkGU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1498891837/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2tpZHMud2FucHVnLmNvbS9pbGx1c3QvaWxsdXN0MTgxMC5wbmc-/RS=%5eADBY_vq_2M1v.IINuv93w6wu1qOP_I-;_ylt=A2RinFS99FVZ6jgAyQSU3uV7